
Latarnia wykonana z drewna i bloków
akrylowych
Instrukcje Nie. 3039

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Nasza latarnia jest wykonana z akrylu i bloków rzemieślniczych i naprawdę wygląda świetnie. Akrylowe i
drewniane bloki można dostosować do własnych upodobań. Motyw pięknie świeci, gdy zapalisz lampion od
wewnątrz.

Jak zrobić latarnię z klocków:
Do wykonania lampionu potrzebne będą 23 bloki rzemieślnicze wykonane z wybranego drewna i 4 przezroczyste
bloki akrylowe. W razie potrzeby można przeszlifować bloki przed ich sklejeniem.

Najpierw wytłocz bloki akrylowe. Aby to zrobić, umieść silikonowy stempel na uchwycie prawą stroną do góry.
Następnie nałóż na niego tusz. Teraz można stemplować bloki akrylowe. Powtórz ten proces dla pozostałych
trzech bloków akrylowych.

Wskazówka: Jeśli motyw stempla jest rozmazany lub nie podoba ci się jego ułożenie, możesz go szybko zetrzeć.
Tusz do stemplowania będzie wodoodporny po około 5 minutach.



Następnie pomaluj osiem bloków rzemieślniczych czarną farbą akrylową. Po ich wyschnięciu możesz rozpocząć
klejenie. Najpierw sklej po 5 klocków na każdą ścianę w następującej kolejności:

1x blok rzemieślniczy - 1x czarny blok rzemieślniczy - 1x blok akrylowy - 1x czarny blok rzemieślniczy - 1x blok
rzemieślniczy.

Po przyklejeniu i wyschnięciu ścian, należy wykonać podłogę. Aby to zrobić, po prostu sklej siedem bloków
rzemieślniczych wzdłuż długiej krawędzi.

sprawdź, czy na akrylowych blokach zaprojektowanych ścian nie pozostały resztki kleju. Można je teraz zetrzeć
wilgotną szmatką lub ostrożnie zeskrobać bambusowym szpikulcem.

Informacja: Można stwierdzić, że klej wysechł, ponieważ stał się przezroczysty.

Teraz możesz skleić ściany po bokach, aby utworzyć kwadrat. Na koniec przyklej go do środka podłogi.

Wewnątrz kwadratu można umieścić świeczkę lub lampki, aby go oświetlić.

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

21844 Bloki rzemieślnicze VBSDrewno Bukowe 1

22955 Bloki rzemieślnicze VBSDrewno jesionowe 1

21845 Bloki rzemieślnicze VBSDrewno Dębowe 1

22968 Bloki akrylowe, 22 x 8 x 160 mmPrzezroczysty 1

111065 Klej do rękodzieła VBS85 g 1

23027 Stempel silikonowy VBS "Bądź szczęśliwy" 1

542708-08 Poduszki do tuszu Staz-OnCzarny 1

717090 Przezroczysty uchwyt na znaczki, zestaw 3 1

517003 Papier ścierny, zestaw 6 sztuk 1

21127 Świeca LED z prawdziwego wosku "10 x 7,5 cm", z timeremKremowa Biel 1

Proszę zarejestrować się teraz
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